

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika
zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem

(dále jen „zadavatel“)

V Praze dne 10. 12. 2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel veřejné zakázky „**Celková rekonstrukce střechy nad pracovištěm REVIZE ve 4. NP VZ I**“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona **vysvětluje zadávací dokumentaci**.

Dotaz č. 1

Ve výpise dveří jsou označeny dveře D01, D04 – D07 jako ocelové. Mají být falcové nebo bezfalcové?

Odpověď na dotaz č. 1:

Jedná se o dveře falcové.

Dotaz č. 2

Ve VV v oddíle truhlářských konstrukcí jsou uvedeny 2 ks bezpečnostních dveří. Tyto dveře nejsou v PD více specifikované. Z jakého jsou materiálu a jakou mají bezpečnostní třídu?

Odpověď na dotaz č. 2:

Jedná se o provizorní dveře do dočasných bezpečnostních stěn, musejí mít tedy stejnou bezpečnostní třídu jako příčka tedy RC3.

Dotaz č. 3

Stávající prosklené stěny mají být doplněné o další pole, kde má být použité drátosklo. Jedná se o obyčejné drátosklo nebo tzv. leštěné drátosklo (jsou drátky ve skle viditelné či nikoli)?

Odpověď na dotaz č. 3:

Jedná se o bezpečnostní sklo s viditelnými drátky.

Dotaz č. 4

- 1) Ve VV je pod první položkou uvedeno začištění prostupů o množství 1 soubor. Máme tomu rozumět tak, že se jedná o začištění 5 ks prostupů, pokud se po odkrytí podhledů neobjeví další prostupy?

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1	K	3001	Začištění prostupů	soubor	1,000		0,00
2	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	5,000		0,00

Poznámka k položce:

P

Odhad, přesný počet bude znám po odkrytí podhledů.

3	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,136		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

Odpověď na dotaz č. 4:

Ano, jedná se o začištění stěn po zazdění prostupů nad podhledem z položky č.310235241 odhadem z archivní dokumentace.

Dotaz č. 5

Ve VV v truhlářských konstrukcích je montáž kuchyňských linek korpusu spodních a horních skříněk, nikoliv jejich dodávka. Jedná se o vaše nové korpusy případně o zpětnou montáž demontované kuchyňské linky do délky 1,5 m ?

Odpověď na dotaz č. 5:

Jedná se o zpětnou montáž stávajících kuchyňských linek.

Dotaz č. 6

- 1) V oddíle D.07_Elektroinstalace – silnoproud je položka „Nová rozvodnice“, ke které není žádný podklad jako schéma zapojení apod. Prosíme upřesnit

36	M	3411	Nová rozvodnice pro třídici linku, modulová plastová rozvodnice, cca 36 modulů, rozvodnice bude pro vývody na UPS, přívod z UPS a vývody pro linku, napájení stávajícím kabelem	kus	1,000	0,00	0,00
----	---	------	---	-----	-------	------	------

Odpověď na dotaz č. 6:

Jedná se o samostatnou rozvodnici pouze pro nové technologické zařízení, které není součástí stavby. Přesné vybavení bude odpovídat technickým požadavkům daného zařízení.

S pozdravem

Mgr. Michala Hlušíčková
útvár veřejných zakázek
za zadavatele
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik